* הנאשם יחתום על **התחייבות כספית על סך 2500 ₪** להימנע מלבצע עבירות בהן הורשע בתיק זה שנתיים מהיום. ההתחייבות תיחתם בתוך 14 יום, שאם לא יחתום ייאסר למשך עשרה ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים.

המזכירות תמציא החלטה זו לידי הממונה לעבודות שירות.

ניתן היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד עווידה, הסניגור עו"ד סוויד והנאשם.